



Buddinge Skole

Kildebakkegårds Allé 155, 2860 Søborg

Telefon: 39 57 67 77

Mail: buddinge@gladsaxe.dk



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde den 06.01.2022 kl. 17.00-19.00

Der serveres mad til mødet (sandwich)

Mødeleder: Klaus

Referent: Stine

Forældrerepræsentanter	Klaus Lerche Scharf Heinemann (formand) Anne Kirstine Bækgaard (næstformand) Jonna Bybeck Tosev afbud Pernille Konner Louise Weinreich Jakobsen ikke tilstede Ulla Eichert Sehested Louise Einspor Maja Kastrup ikke tilstede
Forældrerep.suppleanter	Thomas Søndergaard Sarup ikke tilstede Sune Boris Nygård
Medarbejderrepræsentanter	Daniel Madsen Mathilde Simoni-Clasen afbud
Elevrepræsentanter	Elena Dag Ascì, 6.A ikke tilstede Bertram Damgaard Liberti, 7.F ikke tilstede
Sekretærer for bestyrelsen	Kirstine Bang Krogh (skoleleder) Stine Nepper Vinding (faglig leder og souschef)

1.	Godkendelse af referat og dagsorden	Referat og dagsorden er godkendt
2.	Kort orientering fra ledelse	<p>Corona fylder selvfølgelig fortsat i hverdagen. Op til jul var der mange smittede. Der er en stor opmærksomhed på kommunikationen til forældre, det er en ballancegang mellem for meget og for lidt. Feedback modtages gerne, hvis der er ting i kommunikationen som skal justeres.</p> <p>Vi skal fortsat tilbyde test 2 x om ugen. Kapaciteten er ikke tilstrækkelig i forhold til det tidsrum der er podere på skolen. DD. Er der truffet det valg at 7.-9 kl. får udleveret selvtest, da skolens kapacitet ikke kan følge med. Det er en stor logistisk opgave for skolen at håndtere test med samtyggeerklæringer mm. Men vi øver os på at finde en god struktur.</p> <p>Thomas Willer er stoppet på Buddinge Skole pr. 1.1.22 og stillingen som faglig leder for indskolingen er slået op. Jonna er i ansættelsesudvalget.</p>

		<p>Der er en lærer på 4. årgang, som er stoppet. Stillingen slås op snarrest og der meldes dato ud for ansættelsessamtaler.</p> <p>Vi bygger fortsat – både biologi, heimkundskab og PLC er rigtig godt i gang. Det går lidt trægt med leveringerne, da alle firmaer pt. Har svært ved at levere.</p>
3.	Kort orientering fra skolebestyrelsesformanden	Der er intet nyt at berette.
4.	Kort orientering fra elevrådet	Eleverne er ikke tilsted ved mødet.
5.	Kommunikation v/Klaus	<p>Hvordan ønsker bestyrelsen af kommunikere med de øvrige forældre på skolen?</p> <p>Skolebestyrelsen kommunikere med de øvrige forældre på skolen gennem AULA og når det relevant.</p> <p>Intern kommunikation i bestyrelsen sker gennem AULA i besked og opslag.</p>
6.	Årshjul v/Klaus	<p>Klaus præsenterer forslag til årshjul for skolebestyrelsens aktiviteter. Bilag udleveres på mødet. Årshjulet skal være et godt udgangspunkt for den kommende skolebestyrelsen, der kan løbende tilføjes emner og aktiviteter.</p> <p>Der skal være valg til skolebestyrelsen i foråret. Alle medlemmer i bestyrelsen skal til kommende møde tilkendegive om de ønsker genvalg eller ej. Herfra kan bestyrelsen tilrettelægge det kommende valg.</p> <p>På komende mødes skal vedtægterne gennemgås og revideres. Anne kigger dem igennem indledningsvis.</p>
7.	Principper /v/Anne	<p>Anne gennemgår hvad der lovpligtigt skal ligge på skolens hjemmeside.</p> <p>Stine og Kirstine skal finde alt frem som allerede er beskrevet omkring Buddinge Skole. Det fremsendes med næste dagsorden.</p>
8.	Evt.	

Emner til fremtidige møder: Tilbage melding på evalueringen af praksisfor- søget i fløj 3 Trafikken på Hagavej	Datoer til kommende møder: 5. oktober 16. november 16. december (lidt længere pga. "julefrokost") 6. januar 28. februar 30. marts 4. maj 16. juni (lidt længere pga. "sommerafslutning") <i>Der kan komme møder løbende ved behov, høringsvar o.lign.</i>
--	--